QUE INDICA E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS. 

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE !TAPP...INA, no uso de 
suas atribuições legais, 

DECRETA A SEGUINTE LEI:  

Art.  1°  - O Piso Salarial .Mensal dos Servidores Públicos da  Camara  

Municipal de ItapiOna, correspondera a R$ 1.621,00 (um mil, seiscentos e 

vinte e um reais), equivalente ao Salário Minimo estabelecido pelo Governo 

Federal, através do Decreto n' 12.797', de '23 de dezembro de 20'2-5.  

Art.  2° -  Ficam reajustados os valores de todos os cargos 

comissionados e portarias que estejam abaixo do salário mínimo.